
                                   UCHWAŁA NR XXXVII/ 176 / 2006

                              RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

                                 Z DNIA 15 LUTEGO 2006ROKU

w sprawie:  zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2006rok

          Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami  oraz   §  101, ust. 1   Statutu   Gminy
Łęka  Opatowska z  dnia 27. 11. 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 17 poz. 305 )

uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok, który stanowi załącznik Nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§  3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


